Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 050819 GULLY - F-PAREGG 600SSP1 G10 050819
Laptimes
35 - COSTANZA ANGELO-OVER 7) 16:47:43.306 01:40.087
4 - GALLEANO FABRIZIO 18 - SGUAZZO PAOLO Giro Ora del giormo Tempo Giro 8) 16:49:23.774 01:40.468
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:37:26.013 01:36.848 9) 16:51:04.375 01:40.601
1) 16:37:38.565 01:41.189 1) 16:37:28.315 01:37.382 2) 16:39:02.033 01:36.020 10) 16:52:45.148 01:40.773
2) 16:39:17.868 01:39.303 2) 16:39:04.573 01:36.258 3) 16:40:37.161 01:35.128
3) 16:40:56.274 01:38.406 3) 16:40:41.492 01:36.919 4) 16:42:12.253 01:35.092 \55-FANELLI LUIGI
4) 16:42:34.630 01:38.356 4) 16:42:18.880 01:37.388 5) 16:43:46.926 01:34.673 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:44:12.856 01:38.226 5) 16:43:57.039 01:38.159 6) 16:45:21.808 01:34.882 1) 16:37:50.634 01:43.112
6) 16:45:51.898 01:39.042 27 - MACCHI GIULIANG 7) 16:46:56.453 01:34.645 2) 16:39:35.164 01:44.530

7) 16:47:30.652 01:38.754
8) 16:49:09.310 01:38.658 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 16:41:17.704 01:42.540
4) 16:43:00.780 01:43.076

8) 16:48:31.722 01:35.269
9) 16:50:06.915 01:35.193

9) 16:50:48.522  01:39.212 1) 16:37:25.748  01:36.995
10; 16:52:27.648  01:39.126 2) 16:300149  0Lgs7ag 10 1OOTA2ITE 013G e simMoNI LUCA
3) 16:40:36.393 01:34.897 36 - MOROSINI LUCA Giro Ora del giorno Tempo Giro
8 - MAINARDI ANDREA 4) 16:42:11.127 01:34.734 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:37:27.965 01:36.811
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:43:45.915 01:34.788 1) 16:37:53.199 01:43.171 2) 16:39:04.213 01:36.248
1) 16:37:21.427 01:34.539 6) 16:45:20.317 01:34.402 2) 16:39:35.727 01:42.528 3) 16:40:40.866 01:36.653
2) 16:38:55.149 01:33.722 7) 16:46:55.822 01:35.505 3) 16:41:18.515 01:42.788 4) 16:42:18.321 01:37.455
3) 16:40:29.396 01:34.247 8) 16:48:30.990 01:35.168 4) 16:43:00.154 01:41.639 5) 16:43:55.391 01:37.070
4) 16:42:03.190 01:33.794 9) 16:50:06.242 01:35.252 6) 16:45:32.709 01:37.318

5) 16:44:42.018 01:41.864
6) 16:46:22.821 01:40.803
7) 16:48:04.029 01:41.208
8) 16:49:44.914 01:40.885
9) 16:51:25.440 01:40.526

5) 16:43:37.136 01:33.946 10) 16:51:41.257 01:35.015
6) 16:45:11.844 01:34.708
7) 16:46:45.233 01:33.389
8) 16:48:18.857 01:33.624 Giro Ora del giorno Tempo Giro

7) 16:47:09.681 01:36.972
8) 16:48:49.694 01:40.013
9) 16:50:27.644 01:37.950
10) 16:52:06.229 01:38.585

24 - BRUZZONE ANDREA

9) 16:49:52.951  01:34.094 1) 16:37:51.364  01:42.707
10; 16:51:26.869  01:33.918 2) 16:3931.642 0140278  10) 169300825 OL4LI 9. glucanING cLAUDIO-OVE
3) 16:41:11.908 01:40.266 38 - DI PIETRO DAVIDE Giro Ora del giorno Tempo Giro
9 - LUCHELLI FABIO 4) 16:42:52.968 01:41.060 Giro Ora del giomo Tempo Giro 1) 16:37:50.856 01:39.671
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:44:36.407 01:43.439 1) 16:37:30.607 01:38.470 2) 16:39:29.352 01:38.496
1) 16:37:36.945 01:41.860 6) 16:46:21.057 01:44.650 2) 16:39:08.989 01:38.382 3) 16:41:06.906 01:37.554
2) 16:39:15.921 01:38.976 7) 16:48:01.824 01:40.767 3) 16:40:47.300 01:38.311 4) 16:42:44.598 01:37.692
3) 16:40:54.699 01:38.778 8) 16:49:42.934 01:41.110 4) 16:42:25.760 01-38.460 5) 16:44:22.251 01:37.653
4) 16:42:33.044 01:38.345 9) 16:51:23.766 01:40.832 6) 16:46:00.238 01:37.987

5) 16:44:04.864  01:39.104
6) 16:45:43.827  01:38.963
YR T T 7) 16:47:22.608  01:38.781

15 - MASTRODONATO LUCA Giro Oradelgiono  Tempo Giro ~ 0) 10:49:01.278 01:38.670
9) 16:50:40.797 01:39.519

5) 16:44:11.804 01:38.760 10) 16:53:05.232 01:41.466
6) 16:45:54.100 01:42.296

7) 16:47:37.747 01:37.509
8) 16:49:15.745 01:37.998
9) 16:50:54.344 01:38.599
10) 16:52:32.778 01:38.434

Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:37:42.397 01:40.387

1) 16:37:26.004  01:36.418 2) 16:39:22.224  OL:39.ge7  10) 16:52:18.894 0138097 75 CALENDINI SALVATORE

2) 16:39:03.426 01:36.522 3) 16:41:02.297 01:40.073 40 - GIOVANNINI IVAN Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:40:38.188 01:34.762 4) 16:42:41.277 01:38.980 Giro Ora del giormo Tempo Giro 1) 16:37:34.665 01:40.405
4) 16:42:13.614 01:35.426 5) 16:44:19.932 01:38.655 1) 16:37:39.614 01:41.089 2) 16:39:13.570 01:38.905
5) 16:43:49.157 01:35.543 6) 16:45:58.787 01:38.855 2) 16:39:20.012 01:40.398 3) 16:40:52.538 01:38.968
6) 16:45:25.304 01:36.147 7) 16:47:37.298 01:38.511 3) 16:41:00.706 01:40.694 4) 16:42:31.869 01:39.331
7) 16:47:00.989 01:35.685 8) 16:49:15.462 01:38.164 4) 16:42:40.653 01:39.947 5) 16:44:11.306 01:39.437
8) 16:48:36.981 01:35.992 9) 16:50:53.486 01:38.024 6) 16:45:50.490 01:39.184

5) 16:44:23.155 01:42.502

9) 16:50:12.556 01:35.575 10) 16:52:31.083 01:37.597 6) 16:46:03.219 01:40.064

10) 16:51:48.521 01:35.965
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Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=

7) 16:47:29.558 01:39.068



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 050819 GULLY - F-PAREGG 600SSP1 G10 050819
Laptimes
8) 16:49:08.445  01:38.887 7) 16:47:45.347  01:40.873 6) 16:46:00.613  01:37.542 1) 16:37:23.863  01:35.431
9) 16:50:47.146  01:38.701 8) 16:49:26.704  01:41.357 7) 16:47:38.612  01:37.999 2) 16:38:58.359  01:34.496
10) 16:52:25.253  01:38.107 9) 16:51:08.336  01:41.632 8) 16:49:16.273  01:37.661 3) 16:40:32.625  01:34.266
10) 16:52:50.278  01:41.942 9) 16:50:54.610  01:38.337 4) 16:42:06.652  01:34.027
78 - MAGANZA IVAN 10) 16:52:31.955  01:37.345 5) 16:43:40.680  01:34.028
Giro Ora del giorno Tempo Giro 101 - PANZIERA MATTEO 6) 16:45:15.606 01:34.926
1) 16:37:41.869 01:40.821 Giro Ora del giorno Tempo Giro 114 - SACCO MORGAN 7) 16:46:51.104 01:35.498
2) 16:39:24.162 01:42.293 1) 16:37:25.516 01:37.980 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:48:26.290 01:35.186
3) 16:41:04.666  01:40.504 2) 16:39:01.270  01:35.754 1) 16:37:36.247  01:40.044 9) 16:50:00.664  01:34.374
3) 16:40:35.956  01:34.686 2) 16:39:15.512  01:39.265 £ .
81 - GABRIELE DOMENICO 4) 16:42:10.620  01:34.664 3) 16:40:53.760  01:38.248 10) 1o6L3.3% - oLATe2
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 5) 16:43:44.320  01:33.700 4) 16:42:32.626  01:38.866 177 - MAGGI DAVIDE
1) 16:37:38.883  01:40.144 6) 16:45:18.020  01:33.700 5) 16:44:11.532  01:38.906  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
2) 16:39:18.517 01:39.634 7) 16:46:51.634 01:33.614 6) 16:45:51.663 01:40.131 1) 16:37:37.461 01:40.859
3) 16:40:57.660  01:39.143 8) 16:48:25.849  01:34.215 7) 16:47:30.361  01:38.698 2) 16:39:17.765  01:40.304
4) 16:42:36.106  01:38.446 9) 16:49:59.254  01:33.405 8) 16:49:08.870  01:38.509 3) 16:40:59.439  01:41.674
5) 16:44:14.633  01:38.527 10) 16:51:33.056  01:33.802 9) 16:50:47.830  01:38.960 4) 16:42:40.267  01:40.828
6) 16:45:53.104  01:38.471 10) 16:52:27.082  01:39.252 5) 16:44:21.814  01:41.547
7) 16:47:31.793  01:38.689  105- VERTA CHRISTIAN 6) 16:46:03.774  01:41.960
8) 16:49:10.293 01:38.500 Giro Ora del giorno Tempo Giro 117 - MOLINARI GIACOMO-0OV 7) 16:47:44.617 01:40.843
9) 16:50:48.044 01:37.751 1) 16:37:45.943 01:42.135 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:49:24.773 01:40.156
10) 16:52:26.729  01:38.685 2) 16:39:29.828  01:43.885 1) 16:37:48.581  01:40.892 9) 16:51:05.129  01:40.356
3) 16:41:11.095  01:41.267 2) 16:39:29.870  01:41.289 0. .
88 - GELORMINI ALESSANDRO 4) 16:42:52.219  01:41.124 3) 16:41:09.681  01:39.811 10) 10:62:45.454  OL40.3%5
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 5) 16:44:35.828  01:43.609 4) 16:42:49.915  01:40.234  181-PORRO VALENTINO
1) 16:37:23.167  01:35.357 6) 16:46:20.472  01:44.644 5) 16:44:30.933  01:41.018  Giro Oradel giorno  Tempo Giro
2) 16:38:56.386  01:33.219 6) 16:46:10.978  01:40.045 1) 16:37:35.509  01:40.885
3) 16:40:20.982  01:33506  107- TERRIBILE ANDREA 7) 16:47:51.372  01:40.394 2) 16:39:17.208  01:41.609
4) 16:42:03.850 01:33.868 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:49:33.288 01:41.916
5) 16:43:37.626 01:33.776 1) 16:37:50.895 01:42.401 9) 16:51:15.660 01:42.372 ‘314'BIELLAALBERTO
6) 16:45:12.701 01:35.075 2) 16:39:30.988 01:40.093 10) 16:52:58.548 01:42.888 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 16:46:46.130  01:33.429 3) 16:41:11.717  01:40.729 1) 16:37:35.814  01:39.783
8) 16:48:19.305 01:33.175 4) 16:42:52.645 01:40.928  125-LUPI MASSIMO 2) 16:39:14.897 01:39.083
9) 16:49:53.355  01:34.050 5) 16:44:32.436  01:39.791  Giro Oradel gioo  Tempo Giro 3) 16:40:53.370  01:38.473
10) 16:51:26.756  01:33.401 6) 16:46:11.721  01:39.285 1) 16:37:38.227  01:42.286 4) 16:42:32.118  01:38.748
7) 16:47:51.774  01:40.053 2) 16:39:19.081  01:40.854 5) 16:44:10.232  01:38.114
96 - GRIMOLDI RICCARDO 8) 16:49:32.218  01:40.444 3) 16:41:01.247  01:42.166 6) 16:45:47.881  01:37.649
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 9) 16:51:11.972  01:39.754 4) 16:42:40.941  01:39.694 7) 16:47:25.479  01:37.598
1) 16:37:38.504 01:40.414 10) 16:52:52.939 01:40.967 5) 16:44:21.859 01:40.918 8) 16:49:03.573 01:38.094
6) 16:45:59.196  01:37.337 9) 16:50:41.971  01:38.398
97- LIGOTTI MATTIA 108 - CASIERI MATTIA 7) 16:47:38.129  01:38.933  10) 16:52:20.244  01:38.273
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:49:16.693 01:38.564
1) 16:37:43.072 01:40.396 1) 16:37:48.706 01:40.741 9) 16:50:55.099 01:38.406
2) 16:39:23.234  01:40.162 2) 16:39:27.027  01:38.321 10) 16:52:33.110  01:38.011
3) 16:41:04.792  01:41.558 3) 16:41:04.702  01:37.675
4) 16:42:45.337 01:40.545 4) 16:42:42.429 01:37.727 139 - MAGALDI ANGELO
5) 16:44:24.548 01:39.211 5) 16:44:23.071 01:40.642 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:46:04.474  01:39.926
R065 Stampato 05/08/2019 alle ore 18:05:46 mc.it  Timing System - Page 2 of 3

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



G

CREMONA 050819
Laptimes

Giro piu veloce
01:33.175 - 88 GELORMINI
ALESSANDRO
al giro 8
Velocita media : 137 Km/h

Inizio gara
05/08/2019 16:35:35

Fine gara
05/08/2019 16:53:56

RO65 Stampato 05/08/2019 alle ore 18:05:46

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - F-PAREGG 600SSP1 G10 050819

mc.it Timing System - Page 3 of 3

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



